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Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml
 

Cena: 32,29 zł

Opis słownikowy

Marka Pelavo

Postać syrop

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pelargonia afrykańska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Pelavo Med jest produktem leczniczym roślinnym w postaci roztworu doustnego, który zawiera suchy wyciąg z korzenia pelargonii.
Preparat to tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w objawowym leczeniu przeziębienia.

Pelavo Med jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z
długotrwałego stosowania.

Skład Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z korzenia pelargonii (Pelargonii radicis extractum siccum). 4 ml roztworu zawiera 20 mg
suchego wyciągu z Pelargonium sidoides DC i/lub Pelargonium reniforme Curt., radix (korzenia pelargonii) - Pelargonii radicis extractum
siccum (4-25:1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 11% (m/m).

Substancje pomocnicze:

Wyciąg: maltodekstryna
Roztwór: Glicerol (E 422), potasu sorbinian (E 202), kwas cytrynowy, guma ksantan, aromat pomarańczowo-mandarynkowy
PHS-132958, woda oczyszczona.
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Wskazania Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Lek Pelavo Med jest tradycyjnym roślinnym produktem leczniczym stosowanym w objawowym leczeniu przeziębienia.

Pelavo Med przeznaczony jest dla dzieci powyżej 6. roku życia oraz dorosłych.

Dawkowanie Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 4 ml roztworu (co odpowiada 20 mg wyciągu) 3 razy na dobę (rano, w południe, wieczorem).
Dzieci w wieku 6-12 lat: 4 ml roztworu (20 mg wyciągu) 2 razy na dobę (rano i wieczorem).
Dzieci poniżej 6 lat: nie zaleca się stosowania produktu u dzieci poniżej 6 lat.
Nie przekraczać zalecanej dawki.
Jeśli mimo stosowania leku objawy nie ustępują w ciągu 7 dni, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.
Stosować doustnie.
Lek Pelavo Med należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.
W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Uczulenie na substancję czynną (wyciąg z korzenia pelargonii), na inne gatunki pelargonii oraz na inne rośliny z rodziny Geraniaceae lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Pelavo Med, 20 mg/4 ml roztwór doustny, 100 ml

Nie stosować z innymi produktami linii Pelavo lub zawierającymi wyciąg z korzenia pelargonii.

Jeśli podczas stosowania leku objawy nasilą się należy skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dobowej dawki.

Odnotowano przypadki toksycznego działania na komórki wątroby i zapalenia wątroby podczas stosowania leku. W przypadku
wystąpienia objawów hepatotoksyczności należy natychmiast zaprzestać stosowania leku i skontaktować się z lekarzem.
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